
 

ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРЕСТИЖ» 

ПРИКАЗ № 

  

г. Нефтеюганск                                                                                       «01» января 2024 г. 

 

Об установлении стоимости обучения в ЧУ ДПО «Престиж». 

 

       В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом РФ «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. М 273-ФЗ, Постановлением 

Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания 

платных образовательных услуг», в целях организации образовательного процесса  

      ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. - Утвердить стоимость платных образовательных услуг в Частном учреждении 

дополнительного профессионального образования «ПРЕСТИЖ» по основным 

программам профессионального обучения на 2024 год согласно приложению № 1. 

2. - Утвердить стоимость платных образовательных услуг в Частном учреждении 

дополнительного профессионального образования «ПРЕСТИЖ» по дополнительным 

профессиональным программам на 2024 год согласно приложению № 2. 

      Генеральному директору Киселёвой О.А.: 

      1. Разместить на официальном сайте Частного учреждения дополнительного 

профессионального образования «ПРЕСТИЖ» информацию о стоимости платных 

образовательных услуг. 

       2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Генеральный директор  

ЧУ ДПО «ПРЕСТИЖ»                                                                                  О.А. Киселёва 

 

 

 

 

 

 

 

 


